



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 202 61

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Martinem Šmídem, starostou města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: **M-STAV CZ s.r.o.**
sídlo: Husova 1805, Pardubice 530 03
zastoupený : Miroslavem Horáčkem
IČO : 27557235
DIČ : CZ27557235
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu : 257967866/0300
tel. : 777 602 501

dále jen zhotovitel

II.

Předmět dodatku č.1

Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Chodník a VO v ul. Smetanova mezi ul. Kladenská a Karla Čapka, Přelouč**“, je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelům požadovaných prací.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	2 635 663,66 Kč
DPH 21 %	553 489,37 Kč
Cena vč. DPH	3 189 153,03 Kč



Cena za dodatek č.1:

Cena za vícepráce bez DPH	31 640,00 Kč
DPH 21%	6 644,40 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	38 284,40 Kč

Cena za méněpráce bez DPH	189 229,89 Kč
DPH 21%	39 738,28 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	228 968,17 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	2 478 073,77 Kč
DPH 21%	520 395,49 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 998 469,26 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím ~~nenuceny~~. Dodatek č.1 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se ~~nemění~~ a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.1 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.1 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.1 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 3/11/2022-I ze dne 28.11.2022.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 6.12.2022

V Pardubicích dne2022

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101
- 25 -

Martin Šmíd
starosta města Přelouče

Miroslav Horáček
jednatel společnosti

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu č.1

Chodník a VO v ul. Smetanova mezi ul. Kladenská a Karla Čapka, Přelouč - VÍCEPRÁCE

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 640,00
51	K	916241113.1 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 n XF3	m 90,400 350,00 31 640,00

záhonový žulový obrubník v úseku ČSA - K. Čapka (záměna za betonový záhonový obrubník)

vícepráce bez DPH celkem 31 640,00
DPH 21% 6 644,40
vícepráce včetně DPH celkem 38 284,40

Chodník a VO v ul. Smetanova mezi ul. Kladenská a Karla Čapka, Přelouč - MĚNĚPRÁCE

D	1	Zemní práce	-9 821,68
21	K	181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2 -98,740 21,50 -2 122,91
VV		nerealizováno	
22	M	00572410 osivo směs travní parková	kg -1,481 110,00 -162,91
VV		nerealizováno	
23	K	184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2 -98,740 2,20 -217,23
VV		nerealizováno	
24	K	184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2 -38,970 41,80 -1 628,95
25	M	10391100 kůra mulčovací	m3 -4,014 1 190,00 -4 776,66
VV		nerealizováno	
26	K	185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3 -0,494 142,20 -70,25
VV		nerealizováno	
27	K	185851001.R Sekání trávníku	m2 -98,740 3,10 -306,09
VV		nerealizováno	
28	K	185851121 Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3 -0,494 1 000,00 -494,00
VV		nerealizováno	
29	K	185851129 Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3 -1,976 21,60 -42,68
VV		nerealizováno	

D	5	Komunikace pozemní	-42 639,74
30	K	564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2 -70,120 169,50 -11 885,34
VV		skutečná výměra po zaměření	
33	K	596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm pl do 100 m2	m2 -44,800 350,00 -15 680,00
VV		skutečná výměra po zaměření	
34	M	59245212 dlažba skladebná betonová 10x20x6 cm, barva žlutá	m2 -45,680 330,00 -15 074,40
VV		skutečná výměra po zaměření	

D	8	Trubní vedení	-26 972,40
41	K	899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus -6,000 2 256,20 -13 537,20
VV		nerealizováno	
42	K	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus -4,000 2 154,60 -8 618,40
VV		nerealizováno	
43	K	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus -4,000 1 204,20 -4 816,80
VV		nerealizováno	

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-101 913,12
44	K	915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm do betonu z C20/25nXF3	m -8,000 250,00 -2 000,00

	VV		skutečná výměra po zaměření					
45	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	-20,790	110,00		-2 286,90
	VV		skutečná výměra po zaměření					
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	-108,890	350,00		-38 111,50
	VV		skutečná výměra po zaměření					
48	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	-106,434	80,00		-8 514,72
	VV		skutečná výměra po zaměření					
52	M	58380005	obrubník kamenný přímý, žula, 20x25	m	-20,400	2 500,00		-51 000,00
	VV		nerealizováno					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					-7 882,95
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-7 882,95
64	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	-34,155	62,20		-2 124,44
	VV		nerealizováno					
65	M	28323010	folie drenážní nopová v 20mm tl 1mm š 2,0m	m2	-45,085	127,00		-5 725,80
	VV		nerealizováno					
66	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,030	1 090,40		-32,71
			méněpráce bez DPH celkem					-189 229,89
			DPH 21%					-39 738,28
			méněpráce včetně DPH celkem					-228 968,17